
Mokinio vardas pavardė.................................................................................................................... 

Adresas, telefonas, el.paštas.............................................................................................................. 

Tėvų (globėjų) telefonai, elektroninis paštas.................................................................................... 

........................................................................................................................................................... 

Vilniaus Ozo gimnazijos direktoriui 

Albinui Daubarui 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į GIMNAZIJĄ 

20.....m. .............................mėn. ...... d. 

Vilnius 

Prašau priimti mane (mano sūnų/dukrą)......................................................................... 

.............................................................. gim.  (asmens kodas....................................), mokytis į Jūsų 

vadovaujamos gimnazijos ................................specializuoto ugdymo sporto krypties klasę.  

Žinios apie mokinį 

 
Pirmoji užsienio kalba ................................. 

Antroji užsienio kalba ................................. 

Dorinis ugdymas ......................................... 

Sporto šaka............................................................................................................................................. 

Treneris (vardas, pavardė)...................................................................................................................... 

Pagal kokią programą mokėsi (pabraukti): bendrojo ugdymo, specialiųjų poreikių. 

Iki šiol mokėsi ....................................................................................................................... mokyklos 

(mokyklos pavadinimas)............ klasėje. 

 

Pridedami dokumentai (pažymėti x): 

 Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

 Vaiko sveikatos pažymėjimas. 

 Mokymosi pasiekimų pažymėjimas arba išsilavinimą patvirtinantis dokumentas. 

 Lietuvos sporto medicinos centro pažyma (Forma 068/a). 

 Nacionalinės sporto šakos federacijos rekomendacija/raštas. 

 Gyvenamosios vietos deklaravimo pažyma (Tik asmenims, atvykstantiems mokytis iš kitų Lietuvos regionų). 

 Kita...................................................................................................................................................... 

 

Sutinku, kad duomenys iš valstybinių registrų bus gauti automatiniu būdu. 

Patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi. 

 

 

________________________________________________________ 

         (pilnamečio mokinio arba tėvų/globėjų vardas, pavardė, parašas)

  


